РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

проект

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
№
__ мая 2021 года

с. Анастасиевка

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 07.07.2015 г. № 91 «Об утверждении норм расходов, денежных средств на обеспечение участников спортивных мероприятий»

На основании Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131-ФЗ,  ст.9, ст.38 Федерального закона от 04.12.2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Анастасиевское сельское поселение», с целью развития физической культуры и спорта Собрание депутатов Анастасиевского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести изменение в решение Собрания депутатов от 07.07.2015 г. № 91 «Об утверждении норм расходов, денежных средств на обеспечение участников спортивных мероприятий» изложив Приложение 2 к решению в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Анастасиевский Вестник» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 г.
Председатель Собрания депутатов-

глава Анастасиевского сельского поселения

О.А.Сопельняк
Приложение

к решению Собрания депутатов

Анастасиевского сельского

поселения от __.05.2021 г. № ___
«Приложение 2 к решению

Собрания депутатов

Анастасиевского сельского поселения от 07.07.2015г. № 91

РАСХОДЫ

на приобретение наградной атрибутики (памятных призов)

 для награждения победителей и призеров спортивных поселенческих соревнований, чемпионатов, первенств
	№ п/п
	Уровень спортивных мероприятий
	Стоимость призов в рублях

	1 место
	2 место
	3 место

	1. Личные призы:

	1.1.
	Юноши
	не более 550
	не более 450
	не более 350

	1.2.
	Молодежь, взрослые
	не более

800
	не более

500
	не более

400

	1.3.
	Финальные соревнования и турниры в рамках празднования знаменательных дат России, Ростовской области, традиционные поселенческие соревнования
	не более

1 000
	не более

800
	не более

600

	2. Командные призы:

	2.1.
	Юноши
	не более

1 900
	не более

1 700
	не более

1 450

	2.2.
	Молодежь, взрослые
	не более

2 000
	не более

1 900
	не более

1 800

	2.3.
	Финальные соревнования и турниры в рамках празднования знаменательных дат России, Ростовской области, традиционные поселенческие соревнования
	не более

3 000
	не более

2 800
	не более

2 500
	»